
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 RICHARD VIVANCO PEREZ APTO

2 RAUL MONJARAS ALVAREZ APTO

3 NEIRA CALVO JORGE APTO

4 HIPOLITO MAMANI PACOMPIA APTO

5 SAMUEL DONAYRE MOSCOSO APTO

6 CARLOS AUGUSTO QUISPICURO NINA APTO

7 FELICIANO BELLIDO PRADO APTO

8 LUIS ERNESTO MALAGA CUEVA APTO

9 YONDI LEONEL CACERES VILLANUEVA APTO

10 GERARDO CRISTIAN CHAVEZ MOSCOSO APTO

11 ANGEL MANDAMIENTO PEREZ APTO

12 ADRIAN VARGAS PASQUEL APTO

13 WEBER QUISPE ROCCA APTO

14 HERNAN LOYOLA LOPEZ APTO

15 LIZANDRO PRIMO QUISPE GUTIERREZ APTO

16 JOSE PITAGORAS QUISPE ARAGON APTO

17 CARLOS CURO MIRANDA NO APTO

18 CESAR LAZARTE LEZAMA NO APTO

19 EDGAR LUIS ANTUNEZ CARRANZA NO APTO

20 EFRAIN SILVA CANAL NO APTO

21 EULER NICANOR QUISPE NO APTO

22 JEANCARLO PACHECO YABAR NO APTO

23 MARIBEL ZOBEIDA HUANCA HANCO NO APTO

24 MICHAEL JOSE ISMODES CHAVEZ NO APTO

25 NORMA HELOINA URRUTIA RIVEROS NO APTO

26 PETROV NEIL ARIAS VASQUEZ NO APTO

27 RAMIRO HOOVER LUQUE MAMANI NO APTO
28 WALTER CRUZ BENAVIDES NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 YONDI LEONEL CACERES VILLANUEVA 58.00

2 JOSE PITAGORAS QUISPE ARAGON 56.00

3 LIZANDRO PRIMO QUISPE GUTIERREZ 56.00

4 RICHARD VIVANCO PEREZ 56.00

5 SAMUEL DONAYRE MOSCOSO 56.00

6 FELICIANO BELLIDO PRADO 54.00

7 HERNAN LOYOLA LOPEZ 52.00

8 ADRIAN VARGAS PASQUEL 51.00

9 ANGEL MANDAMIENTO PEREZ 51.00

10 GERARDO CRISTIAN CHAVEZ MOSCOSO 51.00

11 HIPOLITO MAMANI PACOMPIA 51.00

12 WEBER QUISPE ROCCA 51.00

13 CARLOS AUGUSTO QUISPICURO NINA 50.00

14 LUIS ERNESTO MALAGA CUEVA 50.00

15 RAUL MONJARAS ALVAREZ 50.00

16 NEIRA CALVO JORGE 49.00

COORDINADOR EN RECURSOS HIDRICOS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 157-2019-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)



LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Nacional del Agua, 

sita en Av. Tomas Tuyrutupa N° 2020 San 

Sebastian - Cusco. 

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

El 31 de Mayo de 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.


